中共山东体育学院纪律检查委员会
鲁体院纪字〔2018〕6号
   ★
  关于举办纪检监察干部培训班的通知
各党总支：
为进一步提高学校纪检监察干部和纪检委员的理论素养、知识水平和业务能力，努力打造一支忠诚、干净、担当的纪检监察干部队伍，根据学校党委和纪委的工作安排，定于11月20日—22日举办纪检监察干部培训班，现将有关事项通知如下：
1、 培训对象
学校纪委委员、专职纪检监察干部和各党总支纪检委员。
2、 培训时间
2018年11月20日—22日。
3、 培训地点
济南校区办公楼6楼报告厅。
四、培训内容
	时间
	内容

	11月20日
星期二
	上午
9：00—11:30
	1.举行开班仪式：纪委书记任继滨讲话。
2. 学习研讨新修订《中国共产党纪律处分条例》。

	下午
14：30—16:30
	1.观看警示教育片《弄潮儿向涛头立》。

2. 学习研讨新修订《中国共产党纪律处分条例》。

	11月21日
星期三
	全天
	组织参加培训人员和学校正处级以上干部到泰安监狱进行廉政警示教育。

	11月22日
星期四
	上午
9：00—11:30
	相关业务培训：
1.学习讨论：《纪委工作职责》、《纪委办公室工作职责》、《监察处工作职责》、《纪委委员工作职责》、《党总支纪检委员工作实施意见》。
2.纪检监察工作有关政策法规和问题释义。
3.培训班结班仪式。

四、有关要求
（一）培训采取集中培训的方式，日照校区与会人员需到济南参加培训，没有特殊情况不得请假，若有请假者，需提前2天报纪委办公室。
（二）参加业务培训的人员，要端正学习态度，深入学习思考，熟悉掌握纪检监察工作的政策法规，要带着问题学，把工作摆进去，把自己摆进去，真正把问题学懂弄通做实，提升工作能力和水平。
（三）培训结束后，参加业务培训人员要认真撰写学习体会，并组织学习研讨和交流。
附：培训人员名单
中共山东体育学院纪律检查委员会
2018年11月15日

纪检监察干部培训人员名单
1、 专职纪检监察干部（8人）
任继滨、丁连元、王松林、孙化玉、王超群、郝起、胡斌、李连中
二、纪委委员（9人）
张云龙 、何培东、任杰、丛培凯、鹿公臣、张佃波、刘蔚、王永青、吴耀宇
三、各党总支纪检委员 （19人）
李成杰、王必琪、胡悦忻、姚卫国、高颂平、张秀玉、徐成航、梁景明、李双军、何清、郭成岗、袁延领、祝文刚、孟先峰、殷善兵、马飞、祁静、韩英彪、刘民